Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 03.11.2020 г. Менделеевск № 620

О внесении изменений в целевую программу

«Молодежь района на 2019 - 2021 годы»

В связи с корректировкой перечня программных мероприятий целевой

программы «Молодежь района на 2019-2021 годы» Исполнительный комитет

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую программу «Молодежь района на 2019-2021 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018 года № 834 «Об

утверждении целевой программы «Молодежь района на 2019-2021 годы» (далее-

Программа) следующие изменения:

1.1 Глава 6 «Порядок финансирования и организация контроля за ходом

реализации Программы» изменить и изложить в следующей редакции:

Для реализации мероприятий Программы предполагается использование

средств из местного бюджета:

2021 год – 7 564,6 тыс. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам           Е.И.

Ямалееву.

И.о. руководителя                С.В. Метальников